ADNAN AĞAÇLI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

DMK-6755-NB17-1 SUPTEKS YAĞ KEÇESİ (100*120*13)
SUPTEKS-
DMK-675
5-NB17-1

10 0 ₺
130,00 %20 ₺ 1.300,00

TOPLAM 10 ₺ 1.300,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.300,00

%20 KDV ₺ 260,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.560,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr